平成 31年 3 月 29日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

「攻殻機動隊 新劇場版 Virtual Reality Diver」

DMM VR 動画における配信開始のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社プロダクション・アイジーは、「攻殻機動隊 新劇場版 Virtual Reality

Diver」の配信を本日 3月 29日より、DMM VR動画にて開始いたしましたのでお知らせいたします。

DMM VR 動画は、DMM.com が提供する国内最大級の VR コンテンツ配信プラットフォームで、サービス開始 2 年目で

売上は 40億円を突破しております。

 DMM VR動画での配信により、国内で普及する主要な VRデバイスで本作品を視聴することが可能となります。

本作品の DMM 動画における配信収益が業績にあたえる影響は軽微であります。

「攻殻機動隊 新劇場版 Virtual Reality Diver」

           キービジュアル

 © 士郎正宗・Production I.G／講談社・

  「攻殻機動隊 新劇場版」製作委員会

【作品について】

◇タイトル：「攻殻機動隊 新劇場版 Virtual Reality Diver」

◇配信開始日：3月 29日

◇配信価格：480円（税込）

◇配信プラットフォーム：DMM VR動画（http://www.dmm.com/digital/video/）

◇視聴可能デバイス：スマートフォン（iOS,Android）/HTC VIVE/Galaxy Gear VR/Windows Mixed Reality/

Oculus Rift/Oculus Go 等

（詳細はプラットフォームをご参照ください）

【関連リンク】

「攻殻機動隊 新劇場版 Virtual Reality Diver」公式サイト： http://www.sign.site/koukaku_vr/

以 上

http://www.dmm.com/digital/video/
http://www.sign.site/koukaku_vr/